

Drugstars ApS
Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

Årsrapport for
Annual report
2018

CVR-nr. 36 89 39 74
Company reg. no. 36 89 39 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2019.

Claus Møldrup
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 3 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|----|--|
| 9 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 10 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- | | |
|----|--|
| 11 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Drugstars ApS
The company	Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 89 39 74
	Company reg. no.
	Stiftet: 13. maj 2015
	Established: 13 May 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
	Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018
	4. regnskabsår
	4th financial year
Bestyrelse	Henrik Holmark, Formand
Board of directors	Anders Kjær Jesper Kilbaek Caroline Erup Widriksen
Direktion	Claus Møldrup
Managing Director	
Revision	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: +45 35 38 48 88 Phone www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.226 t.kr. mod -1.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.999 t.kr. mod -3.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er den 28/6 2018 foretaget kapitalforhøjelse på nominelt kr. 7.493 til tegningskurs 20.000.

Selskabet har i løbet af efteråret 2018 været i gang med en finansieringsrunde for en sen 'seed' funding runde. Slut december har selskabet succesfuldt tiltrukket 'term sheets' fra 3 internationale VCs.

Kapitalforhøjelsen forventes gennemført på en ekstraordinær generalforsamling, som afholdes umiddelbart efter den ordinære generalforsamling.

Beløbet der er blevet fremskaffet er på EUR 2,0 mio. og vil sikre væksten for de kommende 18-24 måneder. I samme periode har selskabet oplevet en stigende interesse fra eksterne 'stakeholders', der bidrager til at sikre strategien henimod vækst internationalt hvor fokus udover Skandinavien er det engelske marked og dernæst USA.

Med den nye kapitalrunde har DrugStars tiltrukket i alt EUR 3,5 mio. inklusiv den 'pre-seed' runde der fandt sted i efteråret 2016 og sent 2017.

The principal activities of the company

The company's principal activity is software development.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -2.226.000 against DKK -1.940.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.999.000 against DKK -3.302.000 last year. The management consider the results satisfactory.

On the 28 June 2018 there was a capital increase, nominal DKK 7.493 at a subscription price of 20.000.

The company have during autumn 2018 been in funding mode for a late stage seed funding. Late December the company succeeded in attracting Term Sheet from 3 international VCs.

The capital increase is expected to be carried out at an extraordinary general meeting, which will be held immediately after the annual general meeting.

The amount raised from the round is EUR 2,0 Mio that will secure the growth for the coming 18-24 month. At the same time the company experience a growing interest from external stakeholders that will secure the strategy towards expanding internationally there the focus at the moment beside Scandinavia is the UK market and after that US.

With the new funding round DrugStars has attracted in total EUR 3,5 Mio including the pre-seed rounds executed Autumn 2016 and late 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
Gross loss	-2.225.726	-1.939.622
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.454.647	-1.804.342
Driftsresultat		
Operating profit	-4.680.373	-3.743.964
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.346	279
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-2.286	-2.004
Resultat før skat		
Results before tax	-4.678.313	-3.745.689
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	679.106	443.239
Årets resultat		
Results for the year	-3.999.207	-3.302.450
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-3.999.207	-3.302.450
Disponeret i alt		
Distribution in total	-3.999.207	-3.302.450

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Deposita		
Deposits	37.000	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	37.000	37.000
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	37.000	37.000
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	304.861	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	679.106	526.920
Andre tilgodehavender		
Other debtors	70.576	170.867
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.054.543	697.787
Likvide beholdninger		
Available funds	254.474	2.467.736
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	1.309.017	3.165.523
Aktiver i alt		
Assets in total	1.346.017	3.202.523

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	140.793	133.300
Overført resultat		
Results brought forward	233.230	2.741.329
Egenkapital i alt		
Equity in total	374.023	2.874.629
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Debt to shareholders and management	0	15.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	0	15.446

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	222.175	33.075
Anden gæld		
Other debts	563.705	129.373
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued expenses and deferred income	<u>185.840</u>	<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>971.994</u>	<u>312.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	<u>971.994</u>	<u>327.894</u>
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	<u>1.346.017</u>	<u>3.202.523</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resul- tat Results brought forward	I alt In total
Egenkapital 1. januar 2018			
Equity 1 January 2018	133.300	2.741.329	2.874.629
Kontant kapitalforhøjelse den 28/6 2018			
Cash capital increase 28. June 2018	7.493	1.491.107	1.498.600
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.999.206	-3.999.206
	140.793	233.230	374.023

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Der er den 28/6 2018 foretaget kapitalforhøjelse på nominelt kr. 7.493 til tegningskurs 20.000.

I december 2018 er der modtaget Term Sheet fra 3 international VCs.

Beløbet der er blevet fremskaffet er på EUR 2,0 mio. og vil sikre væksten for de kommende 18-24 måneder.

Kapitalforhøjelsen forventes gennemført på en ekstraordinær generalforsamling, som afholdes umiddelbart efter den ordinære generalforsamling.

På dette grundlag er der tilstrækkelige midler til at betale kreditorer i hvert fald til udgangen af 2019.

Virksomheds ledelse vurderer at forudsætning om fortsat drift er opfyldt.

There has been a capital increase on 28 June 2018 on nominal DKK 7.493 at a subscription price of 20.000.

In december 2018 we have received Term Sheet from 3 international VCs.

The amount raised from the round is EUR 2,0 Mio that will secure the growth for the coming 18-24 month.

The capital increase is expected to be carried out at an extraordinary general meeting, which will be held immediately after the annual general meeting.

On this basis, there are sufficient funds to pay creditors at least to the end of 2019.

The company management finds that the company is going concern.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.323.536	1.676.057
Pensioner		
Pension costs	81.859	64.197
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	18.283	14.408
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	30.969	49.680
	<u>2.454.647</u>	<u>1.804.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	-679.106	-481.718
Regulering af tilgodehavende skattecredit		
Adjustment of receivable tax credit	0	38.479
	<u>-679.106</u>	<u>-443.239</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets		
Værdien af udskudt skatteaktiv DKK 680.000 er ikke indregnet i balancen.		
The value of deferred tax asset of DKK 680.000 is not recognized in the balance sheet.		
5. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
The company has no contingent liabilities as of 31 December 2018.		